
1

Paroubek Jan

Od: Marmazinská Romana

Odesláno: 2. června 2017 8:31

Komu: Paroubek Jan

Předmět: FW: Objednávka inzerce v katalogu Dotované pobyty 50+ 2018

From: Sekretariát [mailto:sekretariat@kovotour.cz] 
Sent: Thursday, June 01, 2017 2:39 PM
To: Marmazinská Romana
Cc: Hájek Jiří
Subject: RE: Objednávka inzerce v katalogu Dotované pobyty 50+ 2018

Dobrý den, paní Marmazinská,

děkujeme za zaslanou objednávku č. 2017/VO1/117/05/0779 ze dne 30.5.2017a potvrzujeme tímto její přijetí a 
správnost stejně jako formu úhrady.

Děkuji

S přáním hezkého dne

MgA. Monika Mlčáková
Asistentka jednatele společnosti

KOVOTOUR PLUS s. r. o.
Přívozská 12, 702 00 OSTRAVA, Czech Republic
IČ: 62301055 DIČ: CZ62301055
T: +420 591 160 300
F: +420 591 160 301
M: +420 724 443 440
E: sekretariat@kovotour.cz
www.kovotour.cz | www.jentozkus.cz | call centrum 14 001 (cena hovoru dle ceníku vašeho operátora)

http://www.kovotour.cz/last-minute/
Informace uvedené v tomto e-mailu, včetně příloh, jsou důvěrné a určeny výhradně pro adresáta; mohou obsahovat právem chráněné informace. Nejste-li 
oprávněným adresátem, informujte prosím neprodleně telefonicky či e-mailem odesílatele a zároveň zprávu včetně všech příloh vymažte. Příjemce této 
zprávy, pokud není jejím adresátem, tímto upozorňujeme, že není možno její obsah použít, předat nebo reprodukovat. V případě zneužití nenese společnost 
KOVOTOUR PLUS s.r.o. žádnou zodpovědnost za škodu způsobenou neoprávněným použitím.



2

From: Marmazinská Romana [mailto:Romana.Marmazinska@ozp.cz] 
Sent: Thursday, June 1, 2017 2:07 PM
To: Hájek Jiří; Sekretariát
Subject: Objednávka inzerce v katalogu Dotované pobyty 50+ 2018
Importance: High

Dobrý den, 
na základě vaší nabídky inzerce vám v příloze posílám objednávku do katalogu Dotované pobyty 50+ rok 2018.
Zároveň posílám i tisková data inzerátu, který chceme zveřejnit.

Dle domluvy s paní Mlčákovou nebudeme již formu úhrady řešit zápočtem, ale úhrada proběhne přímo přes fakturu.

Prosím o zaslání přijetí/akceptace této objednávky (stačí odpovědět na tento email).
Děkuji vám

S pozdravem

Romana Marmazinská
obchodní odbor

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
Roškotova 1225/1, Praha 4
telefon: 261 105 455
romana.marmazinska@ozp.cz
www.ozp.cz

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A,
vložka 7232

IČ 47114321, DIČ CZ47114321

From: Hájek Jiří [mailto:hajek@kovotour.cz] 
Sent: Friday, May 26, 2017 9:33 PM
To: Kouřil Radovan
Cc: Sekretariát
Subject: NABÍDKA TISKOVÝCH PREZENTACÍ V KATALOZÍCH KOVOTOUR PLUS 2018_OZP

Dobrý den, vážený pane generální řediteli,

dne 24.4.2017 jsme Vám zasílali poštou nabídku na spolupráci ve formě inzertní reklamy v našich katalozích v roce 
2018.

Dovoluji si Vás tímto uctivě požádat o vyjádření Vašeho stanoviska k navrhované spolupráci.

Děkuji a jsem s pozdravem a úctou



3

Jiří Hájek
Jednatel | majitel společnosti |CEO & Owner Of The Company

KOVOTOUR PLUS s. r. o.

Přívozská 12, 702 00 OSTRAVA, Czech Republic
Tel.: +420 591 160 300
Fax.: +420 591 160 301
E-mail: hajek@kovotour.cz

www.kovotour.cz | www.jentozkus.cz | call centrum 14 001 (cena hovoru dle ceníku vašeho operátora)

Informace uvedené v tomto e-mailu, včetně příloh, jsou důvěrné a určeny výhradně pro adresáta; mohou obsahovat právem chráněné informace. Nejste-li 
oprávněným adresátem, informujte prosím neprodleně telefonicky či e-mailem odesílatele a zároveň zprávu včetně všech příloh vymažte. Příjemce této 
zprávy, pokud není jejím adresátem, tímto upozorňujeme, že není možno její obsah použít, předat nebo reprodukovat. V případě zneužití nenese společnost 
KOVOTOUR PLUS s.r.o. žádnou zodpovědnost za škodu způsobenou neoprávněným použitím.




